1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

10.08.2007  № 280

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2007  № 280
г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района работников ОАО «Строительное управление № 7»

В соответствии с ходатайством открытого акционерного общества «Строительное управление № 7»

п о с т а н о в л я ю:

За достигнутые успехи в трудовой деятельности и в честь Дня строителя наградить Почетной грамотой администрации  Алатырского района:

 - Еремкина Сергея Александровича, начальника  участка материального технического снабжения  открытого  акционерного общества «Строительное управление № 7»;

- Журина Андрея Геннадьевича,  прораба открытого  акционерного общества «Строительное управление № 7»;

- Кролик Алефтину Арсентьевну, штукатура-маляра открытого  акционерного общества «Строительное управление № 7»;

- Трошина  Александра Сергеевича, каменщика открытого  акционерного общества «Строительное управление № 7»;

Глава администрации                                                                    А.И. Блашенков